
DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 4. 2018  

(ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 7. 2018) 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném  
znění (dále jen „občanský zákoník“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Česká republika – Úřad práce České republiky 

Sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 
zastoupen: Ing. Iva Merhautová, MBA 

ředitelka krajské pobočky pro hl. m. Prahu 
IČ: 724 96 991 
Kontaktní a fakturační adresa: Domažlická 1139/11, 130 11 
Praha 3 
bank. spojení: ČNB 

číslo účtu: XXXXXX 
ID datové schránky: w7aznwp 

Kontaktní osoby ve věcech technických: 
Bc. XXXXXXXXX 

tel: XXXXXXXXXXXXX 

Zhotovitel: KONSIT, a.s. 
sídlo: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 
zastoupen: Ing Jaromírem Podborským,i členem představenstva 
IČ: 186 30 197 
DIČ: CZ18630197 
bank. spojení : xxx 
číslo účtu: xxx 
ID datové schránky: qxretht 

Oprávněný zástupce ve věcech obchodních dodatků: 
XXXXXXXXX 
Oprávněný zástupce ve věcech technických: 
XXXXXXXXXXXX 



 2 

tímto dodatkem ke Smlouvě o dílo ze dne 12.4.2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

25.7.2018, předmětem které je dílo pod názvem „ÚP ČR – Praha – rekonstrukce a 

nástavba objektu v Praze 9, Českolipská 421/1“ (dále jen „SoD“), se mění ve smyslu 

čl.14.2. ujednání SoD  

t a k t o: 

 

Čl. I. – Předmět díla, doba plnění a cena díla 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. 3. SoD se dále rozšiřuje o 

objednatelem odsouhlasené vícepráce a méněpráce (společně dále označené jako 

„Práce a dodávky dle Dodatku č. 2“) dle změnových listů č. 1,2,3,4 a 5, uvedených 

v přehledu změnových listů, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 
2. Práce a dodávky dle tohoto dodatku se budou realizovat v rozsahu dle jednotlivých 

rozpočtů zhotovitele, které jsou předmětem změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5, a které tvoří 

přílohu č. 2, 3, 4, 5 a 6 tohoto dodatku.  

 
3. V důsledku uvedené změny rozsahu stavebních prací, tj. Práce a dodávky dle Dodatku 

č. 2, se smluvní strany současně dohodly na navýšení ceny díla o částku 322.359,00 Kč 

bez DPH, na základě čehož se cena díla uvedená v čl. 5.1 SoD mění na částku: 

Cena bez DPH:   68.742.746,10 Kč  

DPH 21 %:          14.435.976,68 Kč 

Cena vč. DPH:    83.178.722,78 Kč. 

 

Uvedenou cenu díla se objednatel zavazuje zhotoviteli v souladu a postupem dle SoD 

zaplatit. 

 

4. Termín dokončení a předání díla dle čl. 4.1. SoD se po rozšíření předmětu díla o Práce 

a dodávky dle Dodatku č. 2 nemění. 

Pro vyloučení všech pochybností objednatel s ohledem na shora uvedené prohlašuje a 

potvrzuje, že zhotovitel není v prodlení s plněním jakýchkoliv povinností dle SoD a 

objednatel není v této souvislosti oprávněn po zhotoviteli požadovat jakékoliv smluvní 

pokuty a sankce dle SoD či náhradu škody, či odstoupit z tohoto důvodu od SoD. 

 

Čl. II. – Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Tento dodatek lze měnit pouze písemně; smluvní strany dle § 564 občanského zákoníku 

vylučují provedení změn tohoto dodatku jiným způsobem. 

3. Tento dodatek je nutné vykládat ve prospěch jeho platnosti s ohledem změny SoD. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí a 

že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv 

v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 



3 

7. Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou : 

Příloha č. 1 – Přehled změnových listů; 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 1; 

Příloha č. 3 – Změnový list č. 2; 

Příloha č. 4 – Změnový list č. 3; 

Příloha č. 5 – Změnový list č. 4; 

Příloha č. 6 – Změnový list č. 5. 

V Praze dne  21.3.2019    V Praze dne   13.3.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

Ing. Iva Merhautová, MBA Ing. Jaromír Podborský 
ředitelka krajské pobočky pro hl.m.Prahu člen představenstva KONSIT, a.s. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UP ČESKOLIPSKÁ čp 421/1 

ZMĚNOVÉ LISTY - seznam 

1/1 
Aktuální stav k: 

Přehled ZL 

10.9.2018 

ZL Č. Popis 
Nárokováno GD Kč bez 

DPH 
% načítané k ceně SoD Poznámka 

1 
VODOMĚRNÁ ŠACHTA - oprava Výkazu výměr dle projektové 

dokumentace 
29 715 0,04% 

 

2 TECHNOLOGIE VÝMĚNÍKOVÉ STANICE - demontáž - odpočet -72 440 -0,06% 
 

3 VÁZÁNÁ VÝZTUŽ - změna hmotnosti 345 465 0,44% 
 

4 ODPOJENÍ PLYNU - poplatek PPD - chybějící položka rozpočtu 12 170 0,46% 
 

5 OŘEZÁNÍ VĚTVÍ STROMU - chybějící položka rozpočtu 7 450 0,47%  

     

 

CELKEM 322 359 

  

Cena stavby vč. změnových listů 
  

 

Popis 
Nárokováno GD Kč bez 

DPH 

 

 
Cena z SoD 68 420 387 

 

 

Změnové listy 322 359 
 

 

Realizační cena CELKEM vč. změnových listů 68 742 747 
 

 

ÚP ČESKOLIPSKÁ-ZMENOVE LISTY - seznam - stav k 2018-09-10 TDI.xls 8.10.2018 



číslo ZL:

smlouva: ze dne 12.4.2018

objednatel: Úřad práce České republiky, IČ: 72496991

zhotovitel: KONSIT a.s., IČ: 18630196

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -16 625 Kč

21%DPH -3 491 Kč

celkem -20 116 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 46 340 Kč

21%DPH 9 731 Kč

celkem 56 071 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 29 715 Kč

21%DPH 6 240 Kč

celkem 35 955 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : počet formát

rozpočet - viz záložka "Kalkulace" 1 A4

podpis zhotovitele: Ing. Lubomír Touška

Datum

podpis projektanta : Ing. Martin Ivan

Datum

podpis TDS : Bc. Miroslav Kaše

Datum

podpis objednatele :

Datum

 Datum

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

vícepráce

Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o částečnou úpravu dodávané vodovodní přípojky. Práce budou provedeny u dodavatele uvedených prvků. Zakázku nelze rozdělit. 

ZMĚNOVÝ LIST

Jedná se o práce neobsažené ve výkazu výměr, řešeno v souladu s § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Dodávka a montáž vodoměrné šachty (v souladu s PD) o jiné velikosti oproti výkazu výměr.

ÚP ČR – PRAHA – REKONSTRUKCE A NÁSTAVBA OBJEKTU V PRAZE 9, ČESKOLIPSKÁ 421/1

01

Jedná se o nesprávný popis položky výkazu výměr - v projektové dokumentaci je uvedena plastová vodoměrná šachta o minimálních rozměrech 

1,9 x 1,5 x 1,8 m, ve výkazu výměr je vykázána vodoměrná šachta o rozměrech pouze 0,9 x 1,2 x 1,6 m.

VODOMĚRNÁ ŠACHTA - změna specifikace

ostatní :



číslo ZL:

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora

Další vyjádření

VODOMĚRNÁ ŠACHTA - změna specifikace
01

Z hlediska věcného plnění je závazný popis výrobku uvedený v PD.

Provedené věcné plnění je plně v souladu se zpracovanou PD - odsouhlaseno TDS. 

Dle požadavku PVK osazení menší šachty, uvedené ve výkazu výměr nebylo možné, neboť by zde nebylo možno instalovat potřebné technologie.   



Kalkulace

Stavba : ÚP ČR – PRAHA – REKONSTRUKCE A NÁSTAVBA OBJEKTU V PRAZE 9, ČESKOLIPSKÁ 421/1

ZL č. 01

Název : VODOMĚRNÁ ŠACHTA - změna specifikace

č. pol. kod položky Popis MJ Množství j.c. Cena Poznámka

ODPOČET -16 625

-16 625

8 Trubní vedení

46 K 893811223
Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované 

pro statické zatížení plochy do 1,5 m2 hl do 1,6 m
kus -1,00 2 375,00 -2 375

47 M 562305550
šachta vodoměrná samonosná hranatá typ VS H S 

0,9/1,2/1,6 m z polypropylénu
kus -1,00 14 250,00 -14 250

PŘÍPOČET 46 340

46 340

8 Trubní vedení

nová položka K R0001
Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované - 

rozměr 1,5 x 1,9 x 1,8 m
kus 1,00 7 125,00 7 125

nová položka M R0002
Šachta vodoměrná hranatá z PP - rozměr 1,5 x 1,9 x 1,8 

m
kus 1,00 39 215,00 39 215

CELKEM CZK bez DPH 29 715

ZL 01 - VODOMERNA SACHTA - zmena specifikace.xlsx 3/3



číslo ZL:

smlouva: ze dne 12.4.2018

objednatel: Úřad práce České republiky, IČ: 72496991

zhotovitel: KONSIT a.s., IČ: 18630196

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -72 440 Kč

21%DPH -15 212 Kč

celkem -87 652 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH 0 Kč

21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH -72 440 Kč

21%DPH -15 212 Kč

celkem -87 652 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : počet formát

propočet - viz záložka "Kalkulace" 1 A4

podpis zhotovitele: Ing. Lubomír Touška

Datum

podpis projektanta : Ing. Martin Ivan

Datum

podpis TDS : Bc. Miroslav Kaše

Datum

podpis objednatele :

Datum

 Datum

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

vícepráce

Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

ZMĚNOVÝ LIST

Jedná se o práce obsažené ve výkazu výměr, které nebude zhotovitel realizovat, řešeno v souladu s § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Odstranění stávající technologie výměníkové stanice vč. lilkvidace - odpočet.

ÚP ČR – PRAHA – REKONSTRUKCE A NÁSTAVBA OBJEKTU V PRAZE 9, ČESKOLIPSKÁ 421/1

02

Práce budou provedeny přímo vlastníkem technologie - firma Pražšká teplárenská a.s.

TECHNOLOGIE VÝMĚNÍKOVÉ STANICE - demontáž - odpočet

ostatní :



číslo ZL:

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora

Další vyjádření

TECHNOLOGIE VÝMĚNÍKOVÉ STANICE - demontáž - odpočet
02

Práce jsou uvedeny ve zpracovaném soupisu prací, dodávek a služeb, který byl součástí zadání stavby. 

Souhlasím s výše uvedeným vyjádřením Zhotovitele i Projektanta.

Práce uvedené v soupisu prací, dodávek a služeb nebyly provedeny Zhotovitelem. 

Práce provedl bezúplatně vlastník zařízení, uvedené práce nebudou Zhotovitelem fakturovány.



Kalkulace

Stavba : ÚP ČR – PRAHA – REKONSTRUKCE A NÁSTAVBA OBJEKTU V PRAZE 9, ČESKOLIPSKÁ 421/1

ZL č. 02

Název : TECHNOLOGIE VÝMĚNÍKOVÉ STANICE - demontáž - odpočet

č. pol. typ kod položky Popis MJ Množství j.c. Cena Poznámka

ODPOČET -72 440

-72 440

HZS Hodinové zúčtovací sazby

65 K HZS3111 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí hod -187,00 120,00 -22 440

66 K HZS3111-R
Přesunutí technologie výměníkové stanice dle dispozic 

objednatele (předpoklad do 20km)
soubor -1,00 50 000,00 -50 000

CELKEM CZK bez DPH -72 440

ZL 02 - TECHNOLOGIE VYMENIKOVE STANICE - demontaz - odpocet.xlsx 3/3



číslo ZL:

smlouva: ze dne 12.4.2018

objednatel: Úřad práce České republiky, IČ: 72496991

zhotovitel: KONSIT a.s., IČ: 18630196

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH 0 Kč

21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 345 465 Kč

21%DPH 72 548 Kč

celkem 418 013 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 345 465 Kč

21%DPH 72 548 Kč

celkem 418 013 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : počet formát

propočet - viz záložka "Kalkulace" 1 A4

výpočet množství z rozpočtu - viz záložka "ROZPOČET" 1 A4

výpočet množství dle výrobní dokumentace - viz záložka "VD" 1 A4

podpis zhotovitele: Ing. Lubomír Touška

Datum

podpis projektanta : Ing. Martin Ivan

Datum

podpis TDS : Bc. Miroslav Kaše

Datum

podpis objednatele :

Datum

 Datum

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

vícepráce

Práce nemají vliv na termín dokončení díla v případě odsouhlasení a závazné objednávky ze strany objednatele do 30.10.2018.

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o navýšení hmotnosti výztuže.Práce budou provedeny jedním dodavatelem. Zakázku nelze rozdělit. 

ZMĚNOVÝ LIST

Jedná se o práce neobsažené ve výkazu výměr, řešeno v souladu s  s § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Změna hmotnosti vázané výztuže oproti rozpočtu na hlavním objektu SO01 dle výrobní dokumentace výztuže.

ÚP ČR – PRAHA – REKONSTRUKCE A NÁSTAVBA OBJEKTU V PRAZE 9, ČESKOLIPSKÁ 421/1

03

Jedná se o změnu hmotnosti vázané výztuže na hlavním objektu oproti rozpočtu. V rozpočtu je uvedena hmotnost 158 650 kg vypočítaná na 

základě odhadovaného vyztužení ŽB konstrukcí, dle zpracované podrobné výrobní dokumentace ve fázi realizace činí skutečná hmotnost 172 751 

kg vč. 5% prostřihu.

VÁZANÁ VÝZTUŽ - změna hmotnosti

ostatní :



číslo ZL:

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora

Další vyjádření

VÁZANÁ VÝZTUŽ - změna hmotnosti
03

Rozdíl předpokládaného a skutečného množství dán podrobnějším rozkreslení výztuže jednotlivých prvků nutných pro realizaci stavby. PD pro 

zadání stavby byla zpracována v rozsahu, podrobnosti a v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Množství 

předpokládané výztuže ve zpracované PD byl stanoven standardní metodikou oceňování žb. monolitických konstrukcí v podrobnosti pro zadání 

stavby. 

S výše uvedeným vyjádřením Zhotovitele i Projektanta souhlasím. 

Množství kalkulované Zhotovitelem ve zpracované dokumentaci pro provedení stavby podrobněji specifikuje jednotlivé typy a množstí výztuže

nezbytné pro zajištění odpovídajících parametrů budovaného objektu. Původní množství bylo odhadnuto na základě standardní metodiky

oceňování Žb. konstrukcí. 



Kalkulace

Stavba : ÚP ČR – PRAHA – REKONSTRUKCE A NÁSTAVBA OBJEKTU V PRAZE 9, ČESKOLIPSKÁ 421/1

ZL č. 03

Název : VÁZANÁ VÝZTUŽ - změna hmotnosti

č. pol. typ kod položky Popis MJ Množství j.c. Cena Poznámka

PŘÍPOČET 345 465

345 465

Výztuž betonářskou ocelí 10 505 kg 14,101 24 500,00 345 465

Hmontnost výztuže z původního rozpočtu t -158,650

Hmontnost výztuže dle výrobní dokumentace t 172,751

ROZDÍL t 14,101

CELKEM CZK bez DPH 345 465

ZL 03 - VAZANA VYZTUZ - zmena hmotnosti.xlsx 3/5



ROZPOČET

Místo: Praha 9 Datum: 6.1.2017

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky Projektant: ARPLAN s.r.o. Praha

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 888 028

D HSV Práce a dodávky HSV 3 888 028

D 2 Zakládání 1 610 728

4 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 53,288 24 500,00 1 305 556

VV
"konstrukce základové desky (výměra dle výkresu č.D1.2.2.02a + 5% prostřih)"  

50750,0*1,05/1000
53,288

14 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 12,456 24 500,00 305 172

VV
"konstrukce patek, zdí a věnců (výměra dle výkresu č.D1.2.2.03 + 5% prostřih)"  

11862,5*1,05/1000
12,456

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 444 038

20 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 18,124 24 500,00 444 038

VV
"konstrukce stěn a sloupů v 1.N.P. (výměra dle výkresu č.D1.2.2.06 + 5% prostřih)"  

6520,0*1,05/1000
6,846

VV
"konstrukce stěn a sloupů v 2.N.P. (výměra dle výkresu č.D1.2.2.10 + 5% prostřih)"  

5370,0*1,05/1000
5,639

VV
"konstrukce stěn a sloupů v 3.N.P. (výměra dle výkresu č.D1.2.2.14 + 5% prostřih)"  

5370,0*1,05/1000
5,639

D 4 Vodorovné konstrukce 1 833 262

31 K Výztuž stropů a ostatních konstrukcí betonářskou ocelí 10 505 t 73,679 24 500,00 1 805 136

VV
"výztuž konstrukce stropní desky HD1 - 1xR10 v každé vlně (tj.6,25bm/m2) + 5% prostřih" 

682,5*6,25*0,617*1,05/1000
2,763

VV
"výztuž konstrukce stropní desky HD2 - 1xR10 v každé vlně (tj.6,25bm/m2) + 5% prostřih" 

28,7*6,25*0,617*1,05/1000
0,116

VV
"výztuž konstrukce stropní desky nad 1.N.P. vč.trámů T1.1-T1.8 (dle výk.č.D1.2.2.05a)" 

21750,0/1000
21,750

VV
"výztuž konstrukce stropní desky nad 2.N.P. vč.trámů T2.1-T2.6 (dle výk.č.D1.2.2.09)" 

24580,0/1000
24,580

VV
"výztuž konstrukce stropní desky nad 3.N.P. vč.trámů T3.1-T3.11 a atik A3.1-A3.3 (dle 

výk.č.D1.2.2.13a)" 24470,0/1000
24,470

43 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 1,103 25 500,00 28 127

VV "výztuž schodišťových ramen SR1-SR9 (dle výkr.č.D1.2.2.16) + 5% prostřih" 1050,0*1,05/1000 1,103

Z TOHO : VÁZANÁ VÝZTUŽ v rozpočtu CELKEM t 158,650

D120 - Stavebně - konstrukční řešení

ZL 03 - VAZANA VYZTUZ - zmena hmotnosti.xlsx 4/5



VD

ÚP Českolipská

Výkresy výztuže - výrobní dokumentace

Soubor Popis

R6 R8 R10 R12 R14 R16 R18 R20 R22 R25 R28 CELKEM

2a_ZD_výztuž.pdf Spodní výztuž základové desky

2b_ZD_výztuž.pdf Horní výztuž základové desky 138,26 10 448,20 4 108,58 7 689,80 7 506,17 5 242,95 5 402,10 1 026,51 5 051,75 1 694,40 48 309

3_1PP_výztuž.pdf Výztuž ŽB prvků 1.PP 493,79 116,54 7 202,48 3 944,82 11 758

5a_1NP_výztuž.pdf Spodní výztuž stropu nad 1.NP zahrnuto níže

5b_1NP_výztuž.pdf Horní výztuž stropu nad 1.NP 42,93 8 791,67 2 185,58 3 587,30 5 626,85 450,55 20 685

6_SL_ST_1NP.pdf Výztuž stěn a sloupů 1.NP 61,24 355,40 2 355,55 920,97 134,95 783,05 1 598,25 6 209

7_Tramy1NP.pdf Výztuž trámů 1.NP 160,79 924,30 468,65 314,20 50,03 161,50 2 183,53 196,95 557,39 5 017

9_2NP_výztuž.pdf Výztuž stropu nad 2.NP 30,30 9 167,53 1 792,94 5 427,41 4 891,26 2 099,26 23 409

10_SL_ST_2NP.pdf Výztuž stěn a sloupů 2.NP 84,10 368,76 2 125,63 657,60 791,46 1 085,69 5 113

11_Tramy2NP.pdf Výztuž trámů 2.NP 162,60 1 122,75 578,61 310,91 3 559,15 213,86 5 948

13a_3NP_výztuž.pdf Spodní výztuž stropu nad 3.NP 12 227,36 4 644,11 2 840,62 3 587,87 23 300

13b_3NP_výztuž.pdf Horní výztuž stropu nad 3.NP zahrnuto výše

14_SL_ST_3NP.pdf Výztuž stěn a sloupů 3.NP 89,67 380,77 2 036,40 345,32 1 003,35 317,25 4 173

15_Tramy3NP.pdf Výztuž trámů 3.NP 311,48 2 061,78 3 235,51 158,72 134,50 1 150,13 845,18 206,05 299,00 970,28 232,02 9 605

16_Schody_výztuž.pdf Tvar a výztuž schodišť 419,68 543,32 36,22 999

Mezisoučet 164 524

Prostřih 5% 8 226

VÁZANÁ VÝZTUŽ dle výrobní dokumentace CELKEM 172 751

KG

ZL 03 - VAZANA VYZTUZ - zmena hmotnosti.xlsx 5/5



číslo ZL:

smlouva: ze dne 12.4.2018

objednatel: Úřad práce České republiky, IČ: 72496991

zhotovitel: KONSIT a.s., IČ: 18630196

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH 0 Kč

21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 12 170 Kč

21%DPH 2 556 Kč

celkem 14 725 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 12 170 Kč

21%DPH 2 556 Kč

celkem 14 725 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : počet formát

propočet - viz záložka "Kalkulace" 1 A4

Pražská Plynárenská distribuce - Smlouva o odpoji a prodeji plynárenského zařízení 11 A4

Pražská Plynárenská distribuce - faktura 1 A4

podpis zhotovitele: Ing. Lubomír Touška

Datum

podpis projektanta : Ing. Martin Ivan

Datum

podpis TDS : Bc. Miroslav Kaše

Datum

podpis objednatele :

Datum

 Datum

ostatní :

ZMĚNOVÝ LIST

Jedná se o práce neobsažené ve výkazu výměr, ve výkazu výměr jsou obsaženy pouze vlastní práce na odpojení plynovodní přípojky, nikoli 

poplatky vlastníka přípojky PPD, řešeno v souladu s § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Poplatek firmy Pražská plynárenská Distribuce a.s. za odpojení a prodej plynárenského zařízení.

ÚP ČR – PRAHA – REKONSTRUKCE A NÁSTAVBA OBJEKTU V PRAZE 9, ČESKOLIPSKÁ 421/1

04

Před opojením plynovodní přípojky dle PD musí stavebník uzavřít s vlastníkem přípojky, firmou Pražská plynárenská Distribuce a.s. (dále PPD), 

smlouvu o odpojení a prodeji plynárenského zařízení a uhradit poplatek za toto odpojení. Zhotovitel toto provede v zastoupení stavebníka 

(objednatele).

ODPOJENÍ PLYNU - poplatek PPD

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

vícepráce

práce nemají vliv na termín dokončení díla

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Práce zajistí zhotovitel v rámci prací na vlastním odpojení plynárenského zařízení. Zakázku nelze rozdělit. 



číslo ZL:

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora

Další vyjádření

ODPOJENÍ PLYNU - poplatek PPD
04

Správní či smluvní poplatek vyplývající ze smluvních ujednání objednatele a třetích osob - nárokovatelnost úhrady poplatku projektantovi nepřísluší 

hodnotit. 

Souhlasím s uplatněním nároku Zhotovitele.

Smluvní poplatek je dán standardním  sazebníkem správce plynárenského zařízení. 

Správní poplatek za odpojení nebyl uveden v položkách výkazu výměr, přesto, že je nezbytnou položkou k řádnému odpojení zařízení. 



Kalkulace

Stavba : ÚP ČR – PRAHA – REKONSTRUKCE A NÁSTAVBA OBJEKTU V PRAZE 9, ČESKOLIPSKÁ 421/1

ZL č. 04

Název : ODPOJENÍ PLYNU - poplatek PPD

č. pol. typ kod položky Popis MJ Množství j.c. Cena Poznámka

PŘÍPOČET 12 170

12 170

Poplatek PPD za odpojení a prodej plynárenského 

zařízení
kpl 1,00 12 169,50 12 170

CELKEM CZK bez DPH 12 170

ZL 04 - ODPOJENI PLYNU - poplatek PPD.xlsx 3/3



Odběratel IČ :18630197 

DIČ :CZ18630197 

KONSIT a.s. 

Půlkruhová 20/786 
160 05 Praha 6 - Vokovice 

Datum vystavení: 10.07.2018 

Datum splatnosti: 24.07.2018 

Konstantní symbol: 0308 

Variabilní symbol: 0102012192 

 

001 213336 

1,000 JV 
002 210054 

1,000 JV 

 
Dodavatel:  IČ: 27403505 

DIČ: CZ27403505 

Pražská plynárenská Distribuce,a.s., 

člen koncernu Pražská plynárenská,a.s. 

U Plynárny 500 
145 08 Praha 4  

Zápis do OR, vedeného Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 10356 

Peněžní ústav:  

Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Objednávka číslo/Datum 

643/2018/OSDS 

Zakázka číslo/Datum 
100119998/10.07.2018 

Zákazník číslo 1285 

Způsob úhrady: 

Bankovním převodem: ČS  

Z á l o h a  n a  o d p o j e n í  a  prodej p l y n á r e n s k é h o  z a ř í z e n í  d l e  S m l o u v y  o  
odpo jen í  a  p rode j i  plynárenského zařízení č. 643/2018/OSDS.  

Měna:CZK 
 
Pol. Č.zboží  

Množství  MJ  

Označení 
Cena za MJ Měna Hodnota 
 

odpojení PZ sml.č.643/2018/0SDS 

14.253,80 

prodej  PZ č.IM 2120402468,sm1.643/2018 
471,30 

Měna:CZK 

Položky  ce lkem  14.725,10 
Sazba (o} Základ DPH 

  
 

CELKEM k úhradě  14.725,10  

Celkem počet listů: 1/ 1 

Vystav i l  
XXXXXXXXXX 

Telefon E-mail 

XXXXXXXX    XXXXXXXXXXXXXX  

 



KONSIT a.s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupená: 

datová schránka: 

PPD je vlastníkem plynárenského zařízení (dále je PZ) NTL plynovodní přípojky PF 90, v délce 7,79 m v 

ul. Českolipská, č,p. 421/1, Praha 9 - Střížkov. 

(dále jen žadatel) 

uzavírají tuto 

 

 

S M L O U V A   O   O D P O J E N Í   A   P R O D E J I 

P L Y N Á R E N S K É H O   Z A Ř Í Z E N Í 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s. člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 

se sídlem: Praha 1, U Plynárny 500, PSČ 145 08 

IČO: 27403505 

DIČ: CZ27403505, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: XXXXXXXXXXX 

zastoupená: Ing, Martinem Slabým, předsedou představenstva, 

 Ing. Milošem Houzarem, místopředsedou představenstva 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou B 10356 

datová schránka: w9ofskl 

(dále jen PPD) 

a 

Česká republika — Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25, Praha 7 
IČO: 724 96 991 

bankovní spojení: 

zastoupena: 

datová schránka : 

Česká národní banka, č.ú. XXXXXXXXXXXXX 

Ing. Blankou Havlík, ředitelkou krajské pobočky pro Hlavní město Prahu 

w7aznwp  

zastoupena na základě plné moci 

 
 

 
 

   Půlkruhová 20/786, 160 00, Praha 5 – Vokovice 
   186 30 197 

   CZ 185 30 197 
    

   Česká spořitelna, č. účtu: XXXXXXX 

    ing. Michal Bernášek, na základě plné moci 

    qxretht 

 

 

smlouvu o odpojená a prodeji plynárenského zařízení 

č. 643/2018/OSDS (dále jen smlouva) 

I. 
 

 



 

 

 

 

 

II. 

 

Žadateli vznikla potřeba odpojení PZ, uvedeného v čl. I. této smlouvy, v souvislosti s jím prováděnou 

stavební akcí „Stavební úpravy a nástavba objektu ul, Českolipská čp. 421/1, 190 00 Praha 9 -

Střížkov.", spočívající v odpojení NTL plynovodní přípojky PE 90 pro pozemek part. č. 669, k.ú. 

Střížkov. Odpojení NTL plynovodní přípojky PE 90 bude proveden v místě napojení na NTL plynovod 

DN 200 v ulici Českolipská, Praha 9. Technické provedení odpoje bude určeno pracovním postupem 

dle TPG 905 01 — II, který vypracuje zhotovitel a předloží k odsouhlasení na, a.s. odbor správy 

distribuční soustavy - p. XXXXXX, mob. XXXXXXXXXXX. Odpojené plynárenské zařízení bude 

zlikvidováno v souladu s TP PPD, a.s., A 244 - vytrháno v celé délce. 

III. 

Zajištění odpojeni PZ sjednávají smluvní strany po vzájemné dohodě tak, že veškeré činnosti, 

potřebné k odpojení PZ podle či. II. této smlouvy, provede žadatel za součinnosti s PPD. 

 

IV. 
 

PPD se zavazuje: 

a) vyjádřit se k výběru zhotovitele. Žadatel je oprávněn uzavřít smlouvu o dílo s realizační firmou 

výhradně s písemným souhlasem PPD, pokud smlouva o dílo nebude uzavírána se zhotovitelem, 

který byl vybrán na základě výběrového řízení podle zák. č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen ZoVZ), v platném znění, 

b) vykonávat odborný dohled a jmenovat pracovníka, oprávněného provádět při odpojení PZ v rámci 

odborného dohledu PPD kontrolu kvality a postupu prováděných prací, zjištěné závady zapisovat 

do stavebního deníku a kontrolovat jejich odstraňování. Pouze pověřený pracovník PPD je 

oprávněn vydávat souhlas k provádění záhonu PZ, a to v termínu nejpozději dva pracovní dny po 

vyzvání žadatelem, 

c) vypracovat „Rámcový pracovní postup", v němž budou stanoveny podmínky určující způsob 

provedení odpojení PZ, 

d) na základě písemné výzvy žadatele se zúčastnit provedení odpojení PZ,  

e) na základě písemné výzvy žadatele se zúčastnit přejímacího řízení,  

f) f) uplatňovat u žadatele vady a nedodělky zjištěné v záruční době  při provozu PZ, dotčeného odpojením 

PZ, kontrolovat a potvrzovat jejich odstranění, 

g) prodat žadateli odpojené P2 za cenu, sjednanou v čl. VI.  



 

 

 

 

V. 
 

1. Žadatel se zavazuje: 

a) zajistit odpojení PZ na vlastní náklady a odkoupit od PPD odpojené FZ za sjednanou cenu dle čl. 

VI., 

b) předložit PPD ke schválení vybraného zhotovitele odpojení PZ, případně oznámit zhotovitele, který 

byl vybrán na základě výběrového řízení podle ZoVZ., 

c) provádět odpojení PZ podle podmínek stanovených PPD ve vyjádření ke konečnému znění 

projektové dokumentace a v „Rámcovém pracovním postupu", 

d) písemně vyzvat nejméně 5 pracovních dnů předem pověřeného pracovníka PPD k účasti na 

provedení odpojení PZ, 

  pověřeným pracovníkem je XXXXXXXXX, telefon XXXXXXXXX, 

e) do 3 kalendářních dnů po provedení odpojení PZ zajistit dokončení kompletních zemních prací 

souvisejících s odpojením PZ, provést přejímací řízení za účasti zhotovitele, provádějícího odpojení 

PZ a pověřeného pracovníka PPD a zajistit předání potřebných dokladů dle přílohy č. 1 ve 

vyjádření k PD, 

f) odstranit odpojené PZ na vlastní náklady, 

g) zajistit při odpojení PZ dodržování veškerých platných směrnic a technických pokynů PPD, které 

jsou umístěny na internetové adrese: http//www.ppdistribuce.cz. 

h) zajistit ekologickou likvidaci odpojeného PZ. Prohlášení o ekologické likvidaci odpojeného 

PZ s uvedením způsobu likvidace, podepsané žadatelem, předá žadatel zástupci PPD při 

přejímacím řízení a toto Prohlášení bude přílohou protokolu dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy. 

 

 

VI. 

 

 

1. Žadatel zaplatí PPD za její součinnost sjednanou cenu ve výši 11.780,- Kč bez DPH. K částce bude 

připočtena příslušná sazba DPH. 

2. Smluvní strany sjednávají toto kupní ujednání: PPD prodává žadateli předmětné PZ č. IM 

2120402468 v délce 7,79 m za sjednanou cenu ve výši 389,50 Kč bez DPH. K částce bude 

připočtena příslušná sazba DPH. 

3. Žadatel poskytne PPD na ceny dle odst. 1. a 2. tohoto článku, které jsou cenami konečnými, 

zálohu v celkové konečné výši 14.725,10 Kč vč. DPH, kterou poukáže bezhotovostním převodem 

na účet č. XXXXXXXXX, v. s. XXXXXXX, vedený u České spořitelny, a.s., v termínu do: 3 dny 

před zahájením stavby. 

4. PPD vystaví žadateli do 15 dnů od okamžiku připsání platby na jeho účet daňový doklad na 

přijatou platbu. 

http://www.ppdistribuce.cz/


5. Žadatel nabude vlastnického práva k odpojenému PZ dnem odpojení PZ. Den odpojení 

demontovaného PZ je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Ze strany PPD bude vystaven 

konečný daňový doklad s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 

platném znění, a to do 15 dnů ode dne odpojení PZ. 

 

 

VII. 

 

 

1. Žadatel se zavazuje, že odpojení PZ bude provedeno v termínech:  

Zahájení prací: 06/2018  

Ukončení prací: 06/2018 

 

2. Případné změny termínů budou řešeny dodatkem k této smlouvě.  

 

3. O převzetí dokladů, souvisejících s odpojením PZ bude pořízen protokol podepsaný oběma 

smluvními stranami. 

 

4. Přejímací řízení bude provedeno v případě, že dílo nebude vykazovat zjevné závady a 

nedodělky. PPD převezme dílo pouze v případě, že žadatel sp lní veškeré jeho povinnosti. 

 

VIII. 

 

 

1. Žadatel poskytuje na práce spojené s odpojením PZ podle této smlouvy záruku, která byla po 

dohodě smluvních stran stanovena v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem, 

následujícím po splnění těchto podmínek: 

a) žadatel odstraní veškeré vady, vzniklé v souvislosti s činnostmi, prováděnými na základě 

této smlouvy; 

b) žadatel předá PPD veškeré doklady, související s odpojením PZ.;  

c) PPD dílo převezme bez výhrad. 

 

2. Žadatel odpovídá za vady veškerého p lnění, ke kterému se zavázal v rámci této smlouvy. Tyto 

vady, stejně jako vady uplatněné PPD v záruční době, žadatel odstraní na vlastní náklady. 

Žadatel začne vady odstraňovat bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří kalendářních dnů 

ode dne jejich oznámení PPD a odstraní je ve lhůtě, stanovené PPD podle charakteru uplatněné 

vady. 

 

3. Pokud PPD vzniknou další náklady, související s provedením odpojení žadatelem, má PPD právo 

tyto náklady žadateli vyúčtovat. Žadatel rovněž uhradí případné sankce, které budou vůči PPD 

uplatněny v souvislosti s prováděním činností žadatele na základě této smlouvy.  

 
4. Pro nárok na náhradu škody platí příslušná ustanovení občanského zákoníku s tím, že na tento 

nárok nemá vliv zaplacení touto smlouvou sjednaných smluvních pokut.  

 
5. V případě nesplnění kterékoliv povinnosti, vyplývající z této smlouvy, je žadatel povinen zaplatit 

PPD smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně za každý jednotlivý případ nesp lnění povinnosti až 

clo doby jejího úplného splnění. 



 

 

 

 

 

 
6. Smluvní pokuta je splatná vždy do 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejího písemného 

vyúčtování žadateli. 

 

 

IX. 

 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou obou smluvních stran . 

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 

přičemž rozhodující je datum podpisu poslední smluvní strany. V případě povinnosti uveřejnit 

smlouvu v registru smluv, tato nabývá účinnosti dnem uveřejnění.  

4. Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a příslušnými právními předpisy 

souvisejícími. 

5. Žadatel, je-li fyzickou osobou, bere na vědomí, že PPD zpracovává osobní údaje žadatele v 

souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů je  smluvním požadavkem a pro řádné 

uzavření smlouvy má povinnost žadatel tyto osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o 

tomto zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu informační memorandum 

dostupném na www.ppdistribuce.cz a dále na vyžádání v sídle PPD. 

6. Smluvní strany se zavazují důsledně zachovávat mlčenlivost ve vztahu k předmětu této 

smlouvy a jednáním, vedoucím k uzavření této smlouvy. Dále se Smluvní strany zavazují 

zachovávat důvěrnost veškerých informací, okolností, údajů a materiálů dodaných nebo 

přijatých v jakékoliv formě nebo poskytnutých a daných k dispozici druhou Smluvní stranou 

(dále jen „důvěrné informace"). Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace nesdělí ani 

jinak nezpřístupní třetím osobám, ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 

Zpřístupnit důvěrné informace mohou Smluvní strany pouze osobám, podílejícím se na 

realizaci této Smlouvy a v tomto případě se zavazují, že zajistí, aby takové osoby byly 

písemnou Formou vázány mlčenlivostí ve stejném rozsahu jako Smluvní strany. Povinnost 

zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace a údaje, které jsou všeobecně známé a 

veřejně přístupné jinak, než porušením tohoto článku smlouvy a dále pak na informace a 

údaje, jejichž sdělení vyžaduje zákon. Závazek Smluvních stran zůstává v platnosti i po 

skončení účinnosti této Smlouvy. Poruší-li některá ze Smluvních stran kteroukoliv z uvedených 

povinností tohoto odstavce, je povinna zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 

500,- Kč za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokutu lze uložit i opakovaně. Smluvní pokuta 

musí být uplatněna písemně a doručena druhé Smluvní straně, Smluvní pokuta je splatná do 

15 dnů ode dne doručení jejího uplatnění. Nároky Smluvních stran, vzniklé porušením 

povinností dle tohoto článku, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

http://www.ppdistribuce.cz/


7. Podléhá-li tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, společnost Pražská 

plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. zajistí uveřejnění této 

smlouvy v registru smluv. Uveřejnění smlouvy se provede po znečitelnění zejména 

obchodního tajemství, osobních údajů, chráněných provozních informací a bankovních 

spojení. 

8. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení společně prohlašují, že s textem této smlouvy 

souhlasí, veškerá smluvní ujednání byla učiněna podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, a na důkaz toho připojuji jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční 

podpisy. 

Příloha :  1) Pověření Ing. Blanka Havlík ze dne 12.4.2018 

2) Plná moc KONSIST, a.s. ze dne 25.4.2018 

3) Plná moc Ing. Michal Bernášek ze dne 4.5.2018 

 
 
 
 
 
 
V Praze dne 21.6.2018 
Žadatel: 

Ing. Michal Bernášek  

na základě plné moci 

V Praze dne 3.7.2018 

PPD: 

 

 

 
Ing. Martin Slabý 

předseda představenstva 

 

 

Ing. Miloš Houzar 

místopředseda představenstva 



 

 

úřad práce ČR 
PhDr. Kateřina Sadílková, MBA 
generální ředitelka 

 

V Praze dne: 12. 4. 2018 
Čj: UPCR-AA-2018/106608-20200202 

Pověřeni 

V souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších 
předpisů a § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v 
právních vztazích ve znění pozdějších předpisů a čl. VIII. Organizačního řádu úřadu 
práce ČR 

pověřuji  

ředitelku krajské pobočky pro hl. m. Prahu 

Ing. Blanku Havlík 
(dále jen "státní zaměstnanec") 

k právním jednáním v rámci realizace investiční akce "UP ČR - Praha - rekonstrukce a 
nástavba objektu v Praze 9, Českolipská 421/1" i. č. akce 013V03200 1304 (dala jen 

"akce" nebo "investiční akce"), 

a to do skončení akce 
(pokud nebude generálním ředitelem ÚP ČR stanoveno jinak). 

Státní zaměstnanec je pověřen jménem Úřadu práce ČR, se sídlem Dobrovského 
1278/25, 170 00 Praha 7, IČO 72496991 (dále jen "zaměstnavatel") 

zejména: 

- jednat nebo spolupracovat ve všech záležitostech spojených s realizací všech fází 
akce přímo s účastníky výběrových řízení, dodavateli, orgány veřejné moci, státními 
organizacemi, právnickými nebo fyzickými osobami; 
 

- zpracovávat a uchovávat podklady nezbytné pro realizaci akce (např. investiční 
záměry, další doklady stanovené zákony, vyhláškou č. 560/2006 Sb., příslušnou 
dokumentaci program, podklady pro zadáni výběrových řízení) po dobu trvání akce i 
po úplném ukončení akce; 
 

- účastnit se kontrol na stavbě, na kontrolních dnech, jednáni při změnách projektu, 
stavby, odsouhlasení víceprací, vyvolaných investic apod. 

 
 
 

Úřad práce ČR, Dobrovského 1278/25, 170 OO Praha 7 faebook.com/uradprace,cr 

Tel.: +420 950 000 000 I XXXXXXXXXXXXX www.uradprace.cz 

 

http://faebook.com/uradprace,cr


 

- průběžně sledovat čerpání výdajů v rámci EDS/SMVS a kontrolovat dodržování 
závazných ukazatelů a parametrů akce; 
 

- spolupracoval v průběhu trvání akce s Úřadem práce ČR, jeho podřízenými složkami a 
Ministerstvem práce a sociálních věcí; 
 

- podepisovat za zaměstnavatele doklady a smluvní akty související s realizací akce.  

Státní zaměstnanec je povinen jménem zaměstnavatele postupovat dle tohoto pověřeni 
podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, zákona č.309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), vyhlášky Ministerstva finance č. 560/2006 Sb., o 
účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku (d íle jen 
"vyhláška"), zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a dalších 
právních předpisů vztahujících se k dané akci (stavební zákon, vyhláška o oceňování 
nemovitostí apod.) v souladu s příslušnou schválenou dokumentací programu.  

Státní zaměstnanec je oprávněn v rámci realizace investiční akce na základě tohoto 
pověření pověřit podřízeného zaměstnance krajské pobočky pro hl. m. Prahu k některým 
jednáním při realizaci akce, zejména k účasti při kontrolách na stavbě a na kontrolních 
dnech. 

 
 
 
 
 

zaměstnavatel  

PhDr. Kateřina Sadílková, MBA 

generální ředitelka Úřadu práce ČR 

(razítko, podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad práce ČR, Dobrovského 1278/25, 170 OO Praha 7 faebook.com/uradprace,cr 

Tel.: +420 950 000 000 I XXXXXXXXXXXXX www.uradprace.cz 

http://faebook.com/uradprace,cr


 

Ing. Blanka Havlík 

Úřad práce ČR. ředitelka Krajské pobočky pro hlavní město Prahu 
 

PLNÁ MOC 

Zmocnitel: 

zmocňuje tímto : 

Zmocněnce : 

Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 

IČ: 724 96 991 

zastoupena: Ing. Blankou Havlík, ředitelkou krajské pobočky 

pro hlavní město Prahu 

kontaktní adresa: Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3 

bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: w7aznwp 

 
KONSlT, a. s. 

sídlo: Půlkruhová 20/786, 160 00, Praha 6 - Vokovice 

IČ: 186 30 197 

DIČ: CZ 186 30 197 

v zastoupeni: Ing. Jaromír Podborský, člen představenstva 
tel: XXXXXXXXXXX 

 

Zmocnitel tímto uděluje plnou moc zmocněnci podle § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, k jednání jménem zmocnitele, přejímání všech písemností a 

zastupování zmocnitele ve věcech zajištění realizace výstavby, ve všech řízeních se všemi 

dotčenými orgány státní správy, správci a majiteli technické infrastruktury, ve věcech zřízení 

nového odběrného místa pro staveništní odběr elektřiny a přeložku stávajícího odběrného 

místa pro odběr vody, a ve věcech vyřízení záborů, a to dle stavebního povolení vydaného 

Úřadem městské částí Praha 9 dne 3. 10. 2016, č.j. P09 062054/2016/OVUR/Hor (nabytí právní 

moci dne 4. 11. 2016) ve věci stavební akce: 

ÚŘAD PRÁCE ČR — PRAHA 
REKONSTRUKCE OBJEKTU --STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA 
ČESKOLIPSKÁ Č.P. 42111, 199 OO PRAHA 9 - STŘÍŽKOV 

Objekt v kat.území: 730866 Střížkov, dotčené pozemky: parc.č. 669, parc.č. 500/190 a parc.č. 

500/191. 

Krajské pobočka Úřadu práce pro hl.m. Prahu facebook.com/uradprace.cz 

Domažlická 1139/11, 130 »11 Praha 3 WWW uradprace.cz 
Tel: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Zmocnitel je oprávněn i po udělení této plné moci činit právní jednání účastníka v řízení ve 

věci stavební akce. Zmocněnec je oprávněn pověřit dalšího zástupce a odpovídá přitom za řádný 

výběr této osoby. 

Platnost této plné moci je stanovena do doby ukončení stavební akce, resp. dne nabytí 

právní moci rozhodnutí o kolaudaci stavby. 

V Praze dne 25.4.2018 

Za zmocnitele 

 

 Ing. Blanka Havlík 

ředitelka KrP pro hl.m.Prahu 

Plnou moc v uvedeném rozsahu od zmocnitele přijímám: 

 

Ing. 'Jaromír Podborský 

člen představenstva 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krajské pobočka Úřadu práce pro hl.m. Prahu facebook.com/uradprace.cz 

Domažlická 1139/11, 130 »11 Praha 3      WWW uradprace.cz 
Tel: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 



 

 

KONSIT a.s. 

Půlkruhová 20 

Praha 6, 160 05 

IČO: 18630197 

DIČ CZ18630197 
Váš dopis značky/ze dne naše značka 

    

 

Půlkruhová 186/20, 150 05 Praha 5 - Vokovice 

Věc. Plná  moc  

Zmocňuji 

Ing. Michala Bernáška bytem XXXXXXXXXXXXX, k zastupování ve věcech změny 

smluvních podmínek na ODBĚR ELEKTŘINY a zřízení nového odběrného místa pro 

STAVENIŠTNÍ ODBĚR ELEKTŘINY, ve věcech přeložky stávajícího odběrného místa pro 

ODBĚR VODY a ve věcech VYŘÍZENÍ ZÁBORŮ a to dle stavebního povolení vydaného Úřadem 

městské části Praha 9 dne 3. 10. 2016, č.j. P09 062054/2016/OVUR/Hor (nabytí právní moci dne 

4.11.2016) ve věci stavební akce: 

ÚŘAD PRÁCE ČR — PRAHA 
REKONSTRUKCE OBJEKTU — STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA 
ČESKOLIPSKÁ Č.P. 421/1, 199 00 PRAHA 9 - STŘÍŽKOV 

Objekt v kat území. 730866 Střížkov, dotčené pozemky: parc.č. 669, parc.č 500/190 a parc.č 
500/191 

V Praze dne 4.5.2018  

Ing. Jaromír Podborský 

generální ředitel na základě plné moci 

Plnou moc přijímám 

Ing Michal Bernášek  

 

 TEL 00420 225 27 111 FAX 00420 225 377 105 IČO 15520157 DIČ CZ1853097 bank. spoj Česká spořitelna 1. č.: 620762/0800 

 Email: konsit@konsit.cz http//www.Konsit.cz        Společnost zapsána v Obchodním rejstříku   Městským soudem v   Praze   oddíl B   vložka 752 

mailto:konsit@konsit.cz


číslo ZL:

smlouva: ze dne 12.4.2018

objednatel: Úřad práce České republiky, IČ: 72496991

zhotovitel: KONSIT a.s., IČ: 18630196

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH 0 Kč

21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 7 450 Kč

21%DPH 1 565 Kč

celkem 9 015 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 7 450 Kč

21%DPH 1 565 Kč

celkem 9 015 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : počet formát

rozpočet - viz záložka "Kalkulace" 2 A4

vyjádření Sociálních služeb Prahy 9 - zápis z SD 1 A4

podpis zhotovitele: Ing. Lubomír Touška

Datum

podpis projektanta : Ing. Martin Ivan

Datum

podpis TDS : Bc. Miroslav Kaše

Datum

podpis objednatele :

Datum

 Datum

ostatní :

ZMĚNOVÝ LIST

Jedná se o práce neobsažené ve výkazu výměr, řešeno v souladu s § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Ořezání větví stromu v severovýchodním rohu staveniště.

ÚP ČR – PRAHA – REKONSTRUKCE A NÁSTAVBA OBJEKTU V PRAZE 9, ČESKOLIPSKÁ 421/1

05

Na severovýchodní straně sousedí staveniště s pozemkem patřícím sociálním službám Prahy 9. Na tomto pozemku roste strom, který svými 

větvemi zasahuje do prostoru staveniště.

Tyto větve, vyskytující se nad prostorem staveniště, je nutno prořezat s ohledem na probíhající stavební práce. Zástupce sociálních služeb Prahy 9 

p. Nevrlý souhlasí s provedením prořezu větví, náklady na prořez požaduje uhradit investorem (objednatelem) stavby - viz přiložený zápis ze SD.

OŘEZÁNÍ VĚTVÍ STROMU

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

vícepráce

Práce nemají vliv na termín dokončení díla v případě odsouhlasení a závazné objednávky ze strany objednatele do 30.10.2018.

méněpráce



číslo ZL:

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDS

Vyjádření investora

Další vyjádření

OŘEZÁNÍ VĚTVÍ STROMU
05

Vyvolané práce a činnosti, které nemohly být v okamžiku zpracování PD předpokládany.

Souhlasím s vyjádřením Zhotovitele i Projektanta. 

Jedná se o vyvolané práce a činnosti, které nemohly být v okamžiku zpracování PD předpokládany, vzhledem k nutnosti zajištění bezpečného 

pohybu osob i strojů na staveništi bylo k dané činnosti po projednání s vlastníkem přistoupeno jako k vyvolané přeložce, kdy náklady hradí 

vyvolavatel. 



Kalkulace

Stavba : ÚP ČR – PRAHA – REKONSTRUKCE A NÁSTAVBA OBJEKTU V PRAZE 9, ČESKOLIPSKÁ 421/1

ZL č. 05

Název : OŘEZÁNÍ VĚTVÍ STROMU

č. pol. kod položky Popis MJ Množství j.c. Cena Poznámka

PŘÍPOČET 7 450

nová položka R0000001
Ořezání větví stromu v prostoru staveniště v jeho 

severovýchodní části vč. jejich likvidace
kpl 1,000 7 450,00 7 450

CELKEM CZK bez DPH 7 450

ZL 05 - OREZANI STROMU.xlsx 3/3


